
Zarządzenie Nr VI1/807/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań określonych Uchwałą
Nr XXXIII/210/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 marca 2018r.
w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz 2018 r. poz.130), art. 127 ust. l pkt l lit. e i art. 221 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 5 ust. 4 pkt 2 i art.
15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450) w związku z Uchwałą nr XXXl190/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 22
listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Miasto Lubartów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. LubeJ.
z 2017, poz. 5384), Uchwałą Nr XXXIII/210/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 marca 2018r.
w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 oraz Uchwałą Nr XXXII200/2017 Rady Miasta Lubartów
z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, w związku
z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert, zarządzam co następuje:

§ 1
Dokonuje wyboru i ustalam wysokość dotacji na realizację zadań pożytku publicznego W zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, określonych Uchwałą
Nr :XXXIII/210/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2018 dla podmiotów wyłonionych w drodze Otwartego Konkursu Ofert, zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§2
Wspieranie wykonania zadań ujętych w § l i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim
zastosowaniem art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i przepisów ustawy
z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.lubartow.plina tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Lubartów.

http://www.lubartow.plina


Załącznik do
Zarządzenia Nr VII/807/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 25 kwietnia 2018r.

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Lubartów
określonych Uchwałą Nr XXXIII/210/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 marca 2018r.
w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018

L.p. NAZW A OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO Przyznana
kwota dotacji

Młodzieżowy Klub
Lekkoatletyka dla każdego 3500 złl Lekkoatletyczny "NEFRYT"

Stowarzyszenie Klub
Kompleksowe wsparcie rodzin dotkniętych

2 Abstynenta "NADZIEJA"
problemem uzależnienia od alkoholu i narkotyków 60000 zł
oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym

Stowarzyszenie lnicjatyw
ŚWIĘTO RODZINY 2430 zł3 Lokalnych "SIL"

Stowarzyszenie ALWERNIA
Program profilaktyczny "NIEZBĘDNIK

4 Franciszkańskie Dzieło
NASTOLATKA"

4 000 zł
Promocji Młodzieży i Rodziny

Stowarzyszenie ALWERNIA
"DROGI ŻYCIA - pomoc psychologiczna dla dzieci,

5 Franciszkańskie Dzieło
młodzieży i dorosłych" 9 000 zł

Promocji Młodzieży i Rodziny

Działania umożliwiające dostęp do pomocy
Katolickie Stowarzyszenie terapeutycznej, konsultacyjnej, porad prawnych

6 Pomocy Osobom i obywatelskich dla osób uzależnionych od alkoholu, 6000 zł
Potrzebującym AGAPE narkomanii, osób współuzależnionych, a także innych

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.


